
Stödjer kvinnor i U-länder som vill starta företag.
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Affärer med hjärta
Beautiful Business är ett koncept som stöttar och lyfter fram kvinnliga företagare i Sverige. 
Som en del i verksamheten har den ideella föreningen Beautiful Business Foundation bildats 
som bedriver insamlingsverksamhet för att stötta kvinnor även i U-länder. Kvinnor lever särskilt  
utsatt i världens fattiga länder eftersom de ofta har lägre status i samhället, mindre utbildning, färre 
jobb osv. Ett sätt att hjälpa är att skapa förutsättningar för att fler kvinnor kan starta och driva före-
tag och på så sätt skapa en tryggare tillvaro för sig själva och sin familj. Huvudsyftet med Beautiful 
Business Foundation är att samla in pengar till detta ändamål.

Beautiful Business Foundation har ingen egen organisation för att distribuera medlen utan sa-
marbetar med noga utvalda partners som har väl fungerande och inarbetade processer för detta.  
I största möjliga mån skall medlen användas till s.k. ”hjälp till självhjälp” genom insatser som tex 
utbildning, mikrofinansiering och entreprenörskap. Styrelsen har beslutat att under åren 2008 och 
2009 kommer medlen att gå till den ideella föreningen Hand in Hand Sweden.

Hand in Hand
Hand in Hand Sweden är en ideell förening vars huvudsakligt syfte att stödja utvecklings- och 
hjälparbete i den sydindiska delstaten Tamil Nadu. 

I dagens Indien lever 700 miljoner människor på mindre än två dollar per dag. Den bild av  
Indien vi ser i tidningar, TV och radio ser lite annorlunda ut; den visar ofta en växande utbildad 
medelklass, en expansiv IT-industri, ett näringsliv på frammarsch och en högt utvecklad forskning 
inom till exempel medicin. Även om detta är en sann bild, kan det samtidigt vara bra att veta att 
endast en miljon av Indiens befolkning arbetar inom IT-industrin medan 700 miljoner är fattiga.  
Särskilt kvinnorna är extra utsatta och en diskriminerad grupp i samhället.

Några fakta om Indien som leder till eftertanke är att:
    - 80 miljoner barn inte går i skolan
    - Fem miljoner barn under fem år är undernärda
    - En tredjedel av alla kvinnor är undernärda
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Tillsammans stödjer vi utsatta kvinnor
Hand in Hand satsar kraftfullt på att ge kvinnor förutsättningar att starta företag i så kallade 
självhjälpsgrupper och med hjälp av mikrofinansiering. Man har kommit fram till att detta är ett av 
de bästa sätten att stödja landets utveckling på. Självhjälpsgrupperna går ut på att 12-20 fattiga 
kvinnor går samman och börjar spara pengar regelbundet. Med detta som bas får de tillgång 
till mikrolån med låg ränta. Pengarna används för att starta ett eget eller investera i det redan 
existerande familjeföretaget. Ett mikrolån ligger på mellan 600 – 2000 kr. Många gånger växer 
företaget och sysselsätter hela familjer, ibland en hel by. Hand in Hand har startat över 100 000 
företag på det här sättet i Indien och har en återbetalningsfrekvens på 99,6%.

Hand in Hand arrangerar även utbildningar i bla entreprenörskap och i att läsa och skriva.  
För en liten summa pengar kan en kvinna få en utbildning som gör henne redo för att starta ett 
företag och därmed kunna trygga sin egen och sin familjs framtid.

Ge ditt bidrag 
För 100 kr får en kvinna en utbildning i entreprenörskap. 
För 500-2000 kr ger du en kvinna möjlighet till ett mikrolån för att starta sitt företag.

De medel som samlas in genom Beautiful Business Foundation går till att stödja dessa kvinnor  
i att bli självständiga och kunna styra över sina egna liv. Pengarna delas ut till ändamålet en gång 
per år.

Kontouppgifter Beautiful Business Foundation:

Plusgiro: 46 53 17-6
Bankgiro: 277-5880

Glöm inte att skriva vem som är avsändaren.

Kontakt

Beautiful Business Foundation
Sven Hultins gata 9C
412 58 Göteborg
031-780 32 15
Org. Nr. 802440-4165
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